Processo Administrativo nº 7702/2025
CREDENCIAMENTO Nº 007/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

RELAÇÃO DOS PROPONENTES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE PROTOCOLO DAS PROPOSTAS  DE

CREDENCIAMENTO Nº 007/2025.

A Comissão Técnica de Contratação e Credenciamento no uso de suas atribuições legais, conferidos pela Portaria GABSMS n° 514, de

07 de março de 2025, TORNA PÚBLICO o , TORNA PÚBLICO a relação dos proponentes por ordem cronológica do protocolo das

Propostas de Credenciamento de PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS  em

ANESTESIOLOGIA, CIRURGIA GERAL, CIRURGIA PLASTICA, DERMATOLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA,

MASTOLOGIA, NEONATOLOGIA, ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA, OTORRINOLARINGOLOGIA, PEDIATRIA, RADIOLOGIA,

UROLOGIA, FONOAUDILOGIA E TERAPIA OCUPACIONAL, para a execução dos procedimentos clínicos, cirúrgicos e terapias, de

forma complementar e por demanda, na Atenção Secundária à Saúde, no âmbito da Rede Municipal de Saúde do Município de Itaberaí-

GO:

 BLOCO 14 – ATENÇÃO SECUNDÁRIA – MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Área de Atuação: B14-01: CENTRO CIRURGICO - HOSPITAL MUNICIPAL DE ITABERAI

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Especialidade

20250755672230 30/07/2025 19:26 QUEIROZ E LIMA SERVICOS MEDICOS LTDA
GINECOLOGIA E
OBSTETRICIA

20250881160901 01/08/2025 11:10 JVG SAUDE LTDA NEONATOLOGIA

20250810616201 01/08/2025 15:48 WJ SILVA FILHO LTDA ANESTESIOLOGIA

20250847433901 01/08/2025 15:55 WJ SILVA FILHO LTDA ANESTESIOLOGIA

20250853895901 01/08/2025 16:02 WJ SILVA FILHO LTDA ANESTESIOLOGIA

20250845846804 04/08/2025 14:52 CR NEVES ATENDIMENTO MEDICO LTDA ANESTESIOLOGIA

20250846420104 04/08/2025 15:05 CR NEVES ATENDIMENTO MEDICO LTDA ANESTESIOLOGIA

20250825184904 04/08/2025 15:14 CR NEVES ATENDIMENTO MEDICO LTDA ANESTESIOLOGIA

20250831302004 04/08/2025 19:02 RJ MACONE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CIRURGIA GERAL

20250866717205 05/08/2025 15:31 SIMIEMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA PEDIATRIA

20250843971005 05/08/2025 18:45 ORTOPED CENTRO MEDICO LTDA PEDIATRIA

20250847474112 12/08/2025 13:25 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250885759415 15/08/2025 15:09 ULTRAMED SERVICOS MEDICOS LTDA MEDICINA GERAL

20250866914921 21/08/2025 12:49 SIMIEMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA PEDIATRIA

20250816188025 25/08/2025 17:46 LABRE SERVIÇOS MEDICOS LTDA
GINECOLOGIA E
OBSTETRICIA

20250862392928 28/08/2025 07:50 WJ SILVA FILHO LTDA ANESTESIOLOGIA

20250857195328 28/08/2025 08:06 WJ SILVA FILHO LTDA ANESTESIOLOGIA

Processo Administrativo nº 7702/2025
CREDENCIAMENTO Nº 007/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

Área de Atuação: B14-02: CENTRO DE ESPECIALIADES MÉDICAS

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Especialidade

20250836301504 04/08/2025 18:40 RJ MACONE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CIRURGIA GERAL

20250835559907 07/08/2025 16:50 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250878376115 15/08/2025 15:17 ULTRAMED SERVICOS MEDICOS LTDA MEDICINA GERAL

20250845641015 15/08/2025 15:34 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250865527415 15/08/2025 15:41 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250856553315 15/08/2025 15:48 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250824967515 15/08/2025 15:54 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250813205915 15/08/2025 16:02 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250869301515 15/08/2025 16:10 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250880023915 15/08/2025 16:16 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250833920115 15/08/2025 16:23 SOUZA E VIANA LTDA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

20250861646923 23/08/2025 07:04 RJ MACONE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CIRURGIA GERAL

BLOCO 15 – ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

Área de Atuação: B15-01 – Atenção á Urgências na Atenção Básica

Protocolo
Data e Hora do
Protocolo Candidato(a) Especialidade

20250710317929 29/07/2025 09:36 ISA ATENDIMENTO MEDICO LTDA MEDICINA GERAL

20250739662131 31/07/2025 16:57

JOAO GABRIEL SEIXO DE BRITTO ROCHA
SERVIÇOS MEDICOS LTDA

 MEDICINA GERAL

20250714650431 31/07/2025 18:03 L R BUENO LTDA MEDICINA GERAL

20250885697201 01/08/2025 12:13
JOAO GABRIEL SEIXO DE BRITTO ROCHA

SERVIÇOS MEDICOS LTDA MEDICINA GERAL

20250824778101 01/08/2025 13:11 SLB SAUDE - LTDA MEDICINA GERAL

20250885459107 07/08/2025 14:41 ISA ATENDIMENTO MEDICO LTDA MEDICINA GERAL

20250822121008 08/08/2025 17:44 PEDRO PAULO TAVARES DE MELO LTDA MEDICINA GERAL

20250854251413 13/08/2025 18:20 L.R BUENO LTDA MEDICINA GERAL

20250875959414 14/08/2025 11:44

SLB SAUDE - LTDA

 MEDICINA GERAL

20250883975415 15/08/2025 14:15
AMANDA LORRANNY MACIEL RIBEIRO SERVIÇOS

MEDICOS LTDA MEDICINA GERAL

Processo Administrativo nº 7702/2025
CREDENCIAMENTO Nº 007/2025 – FMS

COMISSÃO TECNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO

20250863078618 18/08/2025 12:29

SLB SAUDE - LTDA

 MEDICINA GERAL

20250829962718 18/08/2025 12:47 L.R BUENO LTDA MEDICINA GERAL

20250826538319 19/08/2025 10:30 L.R BUENO LTDA MEDICINA GERAL

20250878168319 19/08/2025 12:38

SLB SAUDE - LTDA

 MEDICINA GERAL

20250896252722 22/08/2025 08:43
JOAO GABRIEL SEIXO DE BRITO ROCHA

SERVICOS MEDICOS LTDA MEDICINA GERAL

20250882490427 27/08/2025 07:12 RODRIGO RAMOS DA COSTA LTDA MEDICINA GERAL

20250822819127 27/08/2025 07:35 RODRIGO RAMOS DA COSTA LTDA MEDICINA GERAL

20250866160627 27/08/2025 08:01 RODRIGO RAMOS DA COSTA LTDA MEDICINA GERAL

Área de Atuação: B15-02 - TERAPIAS

Não houve inscritos.

COMISSÃO TÉCNICA DE CONTRATAÇÃO E CREDENCIAMENTO, Itaberaí – GO., 1º de setembro de 2025.